
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2021.gada 18.februārī                                  Nr.43/2
(prot. Nr.2, 1.§)

Par līdzfinansējuma nodrošināšanu Liepājas
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada
kopīgo attīstības plānošanas dokumentu izstrādei

Lai  nodrošinātu  kvalitatīvu  Liepājas  valstspilsētas  un  jaunizveidojamā
Dienvidkurzemes novada attīstības plānošanu, apzinātu teritoriju vajadzības, attīstības
un sadarbības projektus starp Liepāju un jaunizveidojamo Dienvidkurzemes novadu,
sasaistot  tos  ar  Latvijas  Nacionālā  attīstības  plāna  2021.-2027.gada  prioritātēm,
sagatavotos  Eiropas  Savienības  fondu  plānošanas  perioda  investīcijām  pēc
2021.gada,  kā  arī,  pamatojoties  uz  likuma “Par  pašvaldībām” 14.panta  otrās daļas
1.punktu,  Attīstības  plānošanas  sistēmas  likuma  5.panta  otrās  daļas  11.punktu  un
6.panta  ceturto  daļu,  Ministru  kabineta  2014.gada  14.oktobra  noteikumu  Nr.628
“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 2.punktu un
2020.gada  13.oktobra  noteikumu  Nr.631  “Jaunizveidojamo  pašvaldību  teritorijas
attīstības plānošanas dokumentu projektu valsts līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība”
2.punktu, Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma Nr.2.1.
“Rīcību plāns 2015.-2020.gadam”  Rīcību 1.4.1.(2.) “Attīstīt  mērķtiecīgu sadarbību ar
Liepājas  apkārtnes  pašvaldībām  kopīgu  jautājumu  risināšanā,  kā  arī  sadarbību  ar
citām pašvaldībām Latvijā un ārpus tās”, LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME

N O L E M J :

1.  Atbalstīt  Liepājas  valstspilsētas  un  Dienvidkurzemes  novada  kopīgo
attīstības plānošanas dokumentu izstrādes (turpmāk - Projekts) uzsākšanu.

2.  Apstiprināt  Projekta  kopējās  izmaksas  62  670,74  EUR  (sešdesmit  divi
tūkstoši seši simti septiņdesmit euro un 74 centi) apmērā, no tām:

2.1. valsts budžeta mērķdotācija (57,76%) - 36 200,00 EUR; 
2.2. Liepājas pilsētas pašvaldības līdzfinansējums (28,82%) - 18 060,31 EUR;
2.3.  Dienvidkurzemes  novadu  veidojošo  pašvaldību  (Aizputes,  Durbes,

Grobiņas,  Nīcas,  Pāvilostas,  Priekules,  Rucavas  un  Vaiņodes  novada  pašvaldību)
līdzfinansējums (13,42%) - 8410,43 EUR.

3. Nodrošināt Projekta īstenošanai nepieciešamo Liepājas pilsētas pašvaldības
līdzfinansējumu 2021.gadā 18 060,31 EUR (astoņpadsmit tūkstoši sešdesmit  euro un
31 cents) apmērā.

4.  Noteikt,  ka  Projekta  īstenošanai  nepieciešamais  Liepājas  pilsētas
pašvaldības līdzfinansējums var tikt precizēts pēc publiskā iepirkuma rezultātiem.

5.  Liepājas  pilsētas  pašvaldības  iestādes  “Liepājas  pilsētas  pašvaldības
administrācija” Finanšu pārvaldei plānot Projektam nepieciešamo finansējumu Liepājas
pilsētas pašvaldības budžetā.



6.  Liepājas  pilsētas  domes  priekšsēdētāja  vietniekam  pilsētas  attīstības  un
sadarbības jautājumos kontrolēt lēmuma izpildi.

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Domes  priekšsēdētāja  vietniekam  pilsētas  attīstības  un  sadarbības
jautājumos,  Domes  priekšsēdētāja  birojam,  Izpilddirektora  birojam,
Attīstības pārvaldei, Finanšu pārvaldei


